PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA
INTERCÂMBIO PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

EDITAL nº 101/2016

Divulga resultado final do Processo Seletivo de
Estudantes de Graduação da UNESC para
realização de intercâmbio no exterior (Mobilidade de
Acadêmico da UNESC), promovido no âmbito dos
acordos de cooperação entre a UNESC e
instituições estrangeiras, conforme as disposições
estabelecidas no edital 70/2016.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os
interessados o resultado do processo seletivo de estudantes de graduação da UNESC para
realização de intercâmbio no exterior.

1 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Administração e Administração hab. Comércio Exterior – Universidade Carlos III de Madrid
(Espanha) - 2º semestre de 2016 – 01 vaga.

- Não houve candidato inscrito.

Ciências Contábeis – Universidade Carlos III de Madrid (Espanha) 2º semestre de 2016 – 01
vaga.

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido expressamente
previstos no presente Edital, serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 20 de abril de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC

Nº ordem Nome R.G.

1 Daiane Cancelier Martins 6.212.666